Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 7  Sete Lagoas, 02 de agosto de 2019  Número 1527-A

Página 1

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA

DIVERSOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DO EDITAL SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2019 DE 16 DE JULHO DE 2019 –

1ª ETAPA.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelos incisos I e IV do artigo 111 da Lei

Orgânica do Município de Sete Lagoas, promulgada em 20 de março de 1990 e Lei Complementar nº 80 de 04 de setembro de 2003, em

conformidade com Edital Seletivo Simplificado nº 09/2019 de 16 de julho de 2019, torna público a relação nominal dos classificados

para a primeira etapa  do Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de Professor dos Anos Iniciais para

atuação como Alfabetizador dos Anos Finais, do 6º ao 9º ano, para atender ao Projeto REMEAR –

Reconstruir/Mediar/Aprender/Renovar.

 O candidato deverá comparecer na Secretaria Municipal de Educação, localizada à rua Lassance Cunha, nº 174 (esquina com

a rua Teófilo Otoni), Centro, Sete Lagoas, Minas Gerais, no dia 05 de agosto de 2019, para realização de entrevista, conforme item 6 do

Edital.

 O candidato deverá ter disponibilidade de permanecer no local por, no mínimo sessenta minutos a partir do horário agendado.

 Ressaltamos que os candidatos classificados abaixo foram os que atenderam aos requisitos legais previstos no Edital, os demais

candidatos foram desclassificados por falta de atendimento aos requisitos legais, conforme item 2 do Edital nº 09/2019 de 16 de julho de

2019.

CANDIDATOS POR ORDEM ALFABÉTICA
HORÁRIO PARA

APRESENTAÇÃO

ALINE SOARES MARTINS 08h

ATANIELE CRISTINA PORFÍRIO DA FONSECA 08h15min

FLAVIANE FALCÃO MARTINS 08h30min

JAQUELINE FLORENZANO MACHADO 08h45min

JULIANA GOMES DA CRUZ DE OLIVEIRA 09h

LILIANE DE FÁTIMA FERREIRA COSTA 09h15min

LISLEY CRISTINA GONÇALVES FLORÊNCIO TEIXEIRA 09h30min

LUCIANA LANZA CHAVES 09h45min

MÁRCIO PAULINO DA CRUZ FERNANDES 10h

MARGARETE DE FÁTIMA SANTOS 10h15min

MARILENE MARTINS SIQUEIRA 10h30min

MARINA DO ROSÁRIO PEREIRA 10h45min

MIRLÉIA APARECIDA DE ARAÚJO FRANÇA 11h

ROSIMARE RODRIGUES DA SILVA 11h15min

SINALHIA APARECIDA ALMEIDA DE MOURA CORDEIRO 11h30min

TATIANA TEIXEIRA SILVA 11h45min

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 7  Sete Lagoas, 02 de agosto de 2019  Número 1527-A

Página 2

Sete Lagoas, 02 de agosto de 2019.

ROSELENE ALVES TEIXEIRA

Secretária Municipal de Educação

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013

Edição, impressão e disponibilização:

Procuradoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento, Tecnologia e Comunicação Social

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro

Telefone: (31) 3776-7990

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município

Acesso ao Diário Oficial: http://diario.setelagoas.mg.gov.br

		2019-08-02T20:23:51-0300
	MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122